
UCHWAŁA Nr 5221/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Pawłowi Katarzyńskiemu Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Pawłowi Katarzyńskiemu – Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed Związkiem Międzygminnym „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, 

2) sporządzania, korygowania i podpisywania pełnomocnictwa szczególnego PPS-1, 

3) udzielenia dalszego pełnomocnictwa w sprawach określonych w punktach 1 i 2: 

a) Pani Kindze Hedrych, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

b) Panu Andrzejowi Staszewskiemu, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu”. 

§ 2.  

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

Utworzony na podstawie uchwały Nr VII/23/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 

1999 r. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu jest wojewódzką jednostką organizacyjną, przy 

pomocy której Zarząd Województwa Wielkopolskiego wykonuje obowiązki zarządcy dróg wojewódzkich. 

Udzielenie tego pełnomocnictwa  jest konieczne m.in. do przedłożenia deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W celu sprawnego funkcjonowania jednostki konieczne jest udzielenie jej Dyrektorowi niezbędnych 

pełnomocnictw. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


